

ÅRSREDOVISNING

för

Maskinell Byggvård i Täby AB

Org.nr. 556534-4255

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Maskinell Byggvård i Täby AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2025-06-11

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-06-11



Peter Feledy

ÅRSREDOVISNING

för

Maskinell Byggvård i Täby AB

Org.nr. 556534-4255

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Maskinell Byggvård i Täby AB

Org.nr. 556534-4255

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Täby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått en ny ägare och är numer ett helägt dotterbolag till Miljösaneringar i Stockholm AB, org nr 556777-6868 med säte i Stockholm.

Under året har moderbolaget Miljösaneringar i Stockholm AB, org nr 556777-6868 med säte i Stockholm bytt ägare och ägs nu av AX VII Swedish UTIL AB, org nr 559486-5403.

Till följd av förvärvet har bolaget bytt räkenskapsår till kalenderår.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av en något svagare marknad under 2024 samt ett förkortat räkenskapsår.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 104	1 935	6 211	7 610
Resultat efter finansiella poster	271	1 014	2 799	2 238
Soliditet (%)	69,63	16,17	7,36	54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	128 277	2 956	251 233
Balanseras i ny räkning			2 956	-2 956	0
Årets resultat				214 516	214 516
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	131 233	214 516	465 749

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	131 233
Årets resultat	214 516
	<hr/>
	345 749

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	345 749
	<hr/>
	345 749

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Maskinell Byggvård i Täby AB

Org.nr. 556534-4255

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2024-12-31	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 104 289	1 934 703
Övriga rörelseintäkter		610	64 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 104 899</u>	<u>1 999 697</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-219 860	-177 938
Övriga externa kostnader		-126 767	-82 706
Personalkostnader	2	<u>-486 271</u>	<u>-725 663</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-832 898</u>	<u>-986 307</u>
Rörelseresultat		272 001	1 013 390
Finansiella poster			
Ränteintäkter		71	1 208
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 469</u>	<u>-645</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 398</u>	<u>563</u>
Resultat efter finansiella poster		270 603	1 013 953
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>-1 010 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-1 010 000</u>
Resultat före skatt		270 603	3 953
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 087	-997
Årets resultat		<u>214 516</u>	<u>2 956</u>

ank=20250701:2025070313801

Maskinell Byggvård i Täby AB

Org.nr. 556534-4255

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2024-04-30

3

0

0

0

45 082

30 540

0

75 622

593 233

593 233

668 855

668 855

452 797

21 340

6 281

480 418

1 074 199

1 074 199

1 554 617

1 554 617

ank=20250701:2025070313802

Maskinell Byggvård i Täby AB

Org.nr. 556534-4255

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	131 233	128 277
Årets resultat	214 516	2 956
Summa fritt eget kapital	345 749	131 233

Summa eget kapital

465 749 251 233

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	7 222	24 656
Skulder till koncernföretag	0	1 010 000
Skatteskulder	51 799	22 298
Övriga skulder	21 725	22 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	122 360	224 098
Summa kortfristiga skulder	203 106	1 303 384

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

668 855 1 554 617

ank=20250701;2025070313803

Maskinell Byggvård i Täby AB

Org.nr. 556534-4255

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	101 993	101 993
Försäljningar/utrangeringar	-101 993	0
Utgående anskaffningsvärden	0	101 993
Ingående avskrivningar	-101 993	-101 993
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	101 993	0
Utgående avskrivningar	0	-101 993
Redovisat värde	0	0

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är AX VII Swedish UTIL AB med organisationsnummer 559486-5403 med säte i Stockholm. Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är AX VII UTIL Holding AB med organisationsnummer 559486-5395 med säte i Stockholm.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ank=20250701.2025070313804

Maskinell Byggvård i Täby AB

Org.nr. 556534-4255

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robert Westlund
Styrelseledamot
Verkställande direktör

Peter Feledy
Styrelseledamot
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhlings PricewaterhouseCoopers AB

Erik Nilsson
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR

ank=20250701:2025070313805

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIK NILSSON

Erik Nilsson

Partner

2025-05-27 16:56:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

MASKINELL BYGGVÅRD I TÄBY AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bo Robert Westlund

Robert Westlund

2025-05-23 07:11:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER FELEDY

Peter Feledy

2025-05-26 21:28:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ank=20250701:2025070313806
